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10 grudnia 2007

E-preferencje w ankiecie

Do połowy grudnia samorządy powinny wysłać do RIO wypełnione ankiety dotyczące
oprogramowania do sprawozdawczości budżetowej. Chodzi m.in. o określenie
preferencji jednostek samorządu terytorialnego dotyczących nowego
informatycznego systemu oraz sposobu przeprowadzenia szkoleń.

Do połowy grudnia samorządy powinny wysłać do RIO wypełnione ankiety dotyczące
oprogramowania  do  sprawozdawczości  budżetowej.  Chodzi  m.in.  o  określenie
preferencji  jednostek  samorządu  terytorialnego  dotyczących  nowego
informatycznego  systemu  oraz  sposobu  przeprowadzenia  szkoleń.

Jak  wynika  z  informacji  przedstawionych  przez  Ministerstwo  Finansów,  w  listopadzie
rozpoczęła  się  realizacja  projektu  Transition  Facility  „System  zarządzania  budżetami
jednostek samorządu terytorialnego – sprawozdawczość jednostek organizacyjnych. Nowy
projekt zakłada m.in. zaprojektowanie, wdrożenie systemu sprawozdawczości budżetowej
jednostek organizacyjnych jst i integrację z systemem „BeSTi@”.

W ciagu 4 pierwszych miesiecy realizacji umowy, przy udziale ekspertów włoskich, zostanie
opracowana  finalna  wersja  Opisu  przedmiotu  zamówienia  dla  kontraktu  na  pomoc
techniczna.

W ramach planowanego kontraktu przewidziane są szkolenia dla użytkowników nowego
systemu, zarówno z jednostek organizacyjnych, jak i jednostek samorządu terytorialnego.
Wobec bardzo dużej liczby potencjalnych użytkowników nowego systemu konieczne jest
sprecyzowanie  potrzeb  oraz  liczby  jednostek  samorządu  terytorialnego,  które  byłyby
zainteresowane wzięciem udziału w projekcie Transition Facility.

Konieczne  jest  również  zebranie  informacji  o  preferencjach  jst  i  ich  jednostek
organizacyjnych  w  zakresie  sposobu  szkolenia  użytkowników  nowego  systemu  w  ramach
projektu. Stąd ankieta i prośba MF do wysłanie jej do właściwych RIO. Terminy zostały
określone przez poszczególne Izby.

Ministerstwo Finansów zwróciło  się  również  do  samorządów z  prośbą o  udział  w tzw.
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wdrożeniu  pilotażowym  nowego  systemu.  Nowe  oprogramowanie,  po  przeszkoleniu
użytkowników,  będzie  testowane  i  badane  w  warunkach  rzeczywistych  i  na  danych
rzeczywistych.

Jak podkreśla resort, jakość nowego systemu będzie wiec w bardzo dużym stopniu zależeć
od wyników wdrożenia pilotażowego, jednakże wymagać to będzie przyjęcia przez te
jednostki samorządu terytorialnego dodatkowych obowiązków.

 Pismo MF
 Pismo MF – załącznik
 Pismo MF – wyjaśnienia
 Ankieta
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